

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(千円未満切捨)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	9,028,855	流動負債	6,775,287
現金及び預金	84,393	支払手形	215,533
受取手形	518,283	営業未払金	3,680,589
営業未収金	5,592,424	短期借入金	548,055
前払金	402,661	リース債務	207,059
前払費用	211,658	未払金	343,399
繰延税金資産	106,732	未払費用	296,223
CMS預け金	1,259,300	未払法人税等	579,695
立替金	661,902	前受金	188,752
その他の	194,097	預り金	418,048
貸倒引当金	△2,600	賞与引当金	152,728
固定資産	16,112,883	役員賞与引当金	44,351
(有形固定資産)	9,266,340	リース契約損失引当金	53,332
建物	3,889,717	その他	47,519
建物附属設備	547,089	固定負債	8,352,611
構築物	108,282	長期借入金	4,834,500
機械及び装置	107,336	リース債務	1,743,239
車両運搬具	34,164	長期預り金	792,312
器具及び備品	67,198	退職給付引当金	571,024
土地	2,986,219	リース契約損失引当金	89,210
リース資産	1,526,332	関係会社損失引当金	3,945
(無形固定資産)	877,880	資産除去債務	262,905
借地権	233,880	その他	55,474
ソフトウェア	321,878	負債合計	15,127,898
ソフトウェア仮勘定	53,025	純資産の部	
電話加入権	43,243	株主資本	9,950,806
リース資産	3,275	資本金	4,260,631
のれん	222,577	資本剰余金	3,359,774
(投資その他の資産)	5,968,662	資本準備金	3,359,774
投資有価証券	247,499	利益剰余金	5,930,401
関係会社株式	2,734,167	利益準備金	378,984
出資金	16,261	その他利益剰余金	5,551,417
関係会社出資金	1,526,442	固定資産圧縮積立金	806,459
破産更生債権等	1,344	別途積立金	3,055,200
長期前払費用	43,056	繰越利益剰余金	1,689,757
繰延税金資産	25,422	自己株式	△3,599,999
敷金及び保証金	1,122,983	評価・換算差額等	63,033
その他	386,853	その他有価証券評価差額金	63,033
貸倒引当金	△135,367	純資産合計	10,013,840
資産合計	25,141,738	負債及び純資産合計	25,141,738

損 益 計 算 書

(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで)

(千円未満切捨)

(単位：千円)

科 目	金 額	
営業収益		45,707,578
営業原価		38,579,193
営業総利益		7,128,385
販売費及び一般管理費		5,555,855
営業利益		1,572,530
営業外収益		
受取利息	2,617	
受取配当金	491,305	
為替差益	41,712	
その他	45,110	580,745
営業外費用		
支払利息	39,787	
その他	3,026	42,814
経常利益		2,110,462
特別利益		
固定資産売却益	38	
投資有価証券売却益	44,037	
関係会社株式売却益	46,865	90,941
特別損失		
固定資産除却損	1,259	
減損損失	44,816	
関係会社株式売却損	33,204	
貸倒引当金繰入	59,114	
関係会社損失引当金繰入額	1,779	
その他	676	140,850
税引前当期純利益		2,060,553
法人税、住民税及び事業税	775,000	
法人税等調整額	△64,197	710,802
当期純利益		1,349,750